令和 2年 3月 4日

宮崎県小学生バドミントンクラブ団体各位

宮崎県小学生バドミントン連盟

会長 黒木 雄二

九州小学生バドミントン連盟 Tシャツ購入のお願い

早春の候、関係各位に於かれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より連盟の活

動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度は２年に１度作成しております「九州小学生バドミントン連盟 Tシャツ」のご購入について

のお願いです。九州連盟の趣旨にご賛同いただき、各クラブにて取りまとめていただきご購入をお願いいた

します。

 各クラブのＲ1年度５年生以下登録者数×0.8を最低枚数とし、それ以上のご購入をお願いいたします。

なお、申し込み先、振込先、申し込み締め切り等は別紙の通りです。

各クラブ Tシャツ購入依頼枚数 ５年生以下登録者数×0.8(小数点以下四捨五入)

高千穂バドミントン    ２枚     小戸イーグル     ９枚

スカイウイング     １０枚     フレームクラブ    ２枚

東海っ子クラブ     １１枚     Ｂ・step               1枚

ラビット         ６枚     しおみキャッツ   ２２枚
ＫＵＲＥＹＯＮ      ８枚     清武ジュニア     ２枚

藤田研究所        ７枚     田野バドミントン  １１枚

高鍋ジュニア      １４枚     ホットケーキ     ２枚

妻北ジュニア       ９枚     高城スマッシュ    ２枚

妻南小バドミントン    ７枚     中郷ＪＢＣ      ２枚

国富スマッシュ     １３枚     都城スマッシュ   １３枚
綾ジュニア       １１枚     三股バードウィング １３枚

レッドバード佐土原   １４枚     夏尾ジュニア     ２枚

西池ジュニア      １４枚

小松台ホワイトジュニア １０枚     １枚でも多くのご協力を

大宮バドミントン    １０枚     よろしくお願いいたします。

生目南バドミントン   １０枚
ＵＮＡＩＤ        ９枚     問い合わせ 樋口百年 090-9796-9945

WINNER BAD        ２枚     各日 22時までにお願いします。

令和２年２月１０日

各県バドミントン協会

   関 係 者 各 位

                             九州小学生バドミントン連盟

会長  池田 明男

九州小学生バドミントン連盟Ｔシャツの販売について（依頼）

（ＴＥＡＭ ＫＹＵＳＨＵ）

 時下、貴台におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  日

頃、当連盟の活動に対してご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、前回、前々回行いました標記の件につきまして、各県のご協力いただいた結果

２，５００枚を超える販売実績に伴い、その強化費用をもとに本年度で第５回目を迎え
る強化合宿を九州北部・南部ブロックに分かれて実施することが出来ております。

 九州小学生バドミントン連盟では、今回のような形で、来年度以降も２年に１度、財

源等の確保するためにＴシャツの販売を行い、ジュニア界だけでなく九州全体のレベル

アップのため続けていきたいと思っております。つきましては、九州小学生バドミント

ン連盟Ｔシャツのご購入のご協力をお願いいたします。各県割当数は２５０枚です。そ

れ以上の購入のご協力をお願いいたします。
  Ｔシャツにつきましては、ヨネックス社製品で独自のオリジナルデザインです。下記

の要領で販売しますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。各所属クラブ等に

周知方よろしくお願いいたします。

記

１． デザイン別紙

金額       １枚  ２，６００円（税込）

２．申 込 先

      申し込みアドレス mba_erementary@yahoo.co.jp

         各クラブにてとりまとめて一括集計し、申し込んでください。

３．申込方法・申込締切

令和２年３月１０日(火)～令和２年４月１０日(金)

別添の申込書に必要事項を記入し、上記アドレスにお申し込みください。

代金支払期限

        令和２年４月１０日（金）

４．代金支払方法
     期日までに銀行振り込みにてお願いいたします。

   宮崎銀行 本店営業部

   （普通） ３５４８６３

   口座名義 宮崎県小学生バドミントン連盟

（ﾐﾔｻﾞｷｹﾝｼｮｳｶﾞｳｾｲﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝﾚﾝﾒｲ）

     注）試合の申し込み口座と異なりますので、ご注意ください。
   注）お振込みの際はクラブ名にて振り込むようお願いします。

５．商品の発送（大会開催時などに、会場等で各クラブへ渡します）

      ７月下旬（予定）

FRONT

BACK
BACK

FRONT

宮崎県レディースソフトテニス大会

ホワイト（011） フレイムレッド（596）

ブラック（007）